АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.12.2025                                                                                      № 1052

г. Оха

О проведении капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Сахалинской области от 15.07.2013 №76-ЗО «О регули-

ровании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Сахалинской области», руководствуясь статьей 32 Устава Охинского муници-

пального округа Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. В связи с истечением трехмесячного срока принятия решений о

проведении капитального ремонта собственниками помещений, провести

капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

  2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа Земцо-

ву М.А.

И.о. главы Охинского муниципального округа                           И.А. Шальнёв

Приложение №1

к постановлению администрации

Охинского муниципального округа

от 23.12.2025 № 1052

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых

принято решение о проведении капитального ремонта

Наименование МО
Населенный

пункт
Наименование улицы № МКД

Охинский муници-

пальный округ
г. Оха ул. Дзержинского 17/1

Охинский муници-

пальный округ
г. Оха ул. Дзержинского 23

Охинский муници-

пальный округ
г. Оха ул. Карла Маркса 37/1

Охинский муници-

пальный округ
г. Оха ул. Советская 24

Охинский муници-

пальный округ
с. Москальво ул. Советская 45